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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sibirien avger foljande arsredovisning for rikenskapsaret
2021-08-12 - 2022-12-31, vilket &r foretagets forsta verksamhetsér.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Den 2/5 2022 startade vi var resa som en bostadsrittforening, da vi kopte vara ldgenheter av Ambassador
of Kwan.

Vi har I6pande under 2022 haft styrelsemoten dér vi diskuterat och planerat handlingsplan, ekonomin,
akuta drenden mm.

Vad har hant under 2022:

Vi har rensat takrannorna runt hela huset

Vi har titat véstra gaveln dd vi har haft problem med att det vid kraftigt regnande i kombination med
paliggande vind, regnat in.

Vi har dragit ny el i 1 av ldgenheterna, resterande kommer att géras under 2023 (4st)

Nya brevlador med I&s

Belysning utanfor killaringang med sensor

Légenhet 6D (BV) har kopt loss ett rum fran ldgenhet 6F.

Trappstédning 1 gang per manad

Vi har haft 2 gemensamma stdddagar, d& vi har fatt rojt i trddgarden och i kéllaren.

Vad som planeras att gora under 2023:

Ny el dragning i 4 ldgenheter

Atgirda de dliga killarddrrarna

Byta papp pé taket over utbyggnad pa vistra gaveln

Inkdp och installation av robotgrasklippare

Gemensamma stiddagar

Begira in offerter for renovering och malning av fasad

Vi har under 2022 anlitat Ambassador of Kwan for ekonomisk forvaltning, vi har begért in offerter fran
andra fOr att jamfora priser och fa ned den kostnaden.

Foretaget har sitt site iSurte

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Under 2022 har foreningen kopt fastigheten och en bostadsrattforening har bildats
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital

Medlemsinsatser
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust

behandlas sé att
i ny rakning dverfores

2021/22
(17 man)
351

-32

61,8

Forenings
kapital
12 290 000

12 290 000

Arets
resultat

-32779

-32 779

-32779

-32779
-32779

2 (7)

Totalt

12 290 000
-32 779
12 257 221

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintéikter, lagerforiandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-08-12
-2022-12-31
(17 mén)

351153
351153

_144 466
-109 099

-253 565
97 588

904

-131 271
-130 367
-32779

-32779

-32779

3(7)
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgiangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgidngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2 18 431 351

86 697
18 518 048

18 518 048

23 027
564
23591

1285494
1285 494
1309 085

19 827 133

4(7)
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Foreningskapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

12 290 000
12 290 000

-32779
-32779
12 257 221

7498 324
7 498 324

6 768
64 820
71 588

19 827 133

5(7)
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider ar: 100 ar samt 5 ar
Byggnader 100
Inventarier, verktyg och installationer 5
Not 2 Byggnader och mark
2022-12-31
Ink&p 16 297 952
Mark 2242 350
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 18 540 302
Arets avskrivningar -108 951
Utgaende ackumulerade avskrivningar -108 951
Utgaende redovisat virde 18 431 351
Not 3 Stillda sikerheter
2022-12-31
Foretagsinteckning 7 555 000

7 555 000
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Surte den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter

Patrick Sjogren Anette Karlsson
Ordforande Styrelseledamot

Ronny Bjork
Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Stefan Kylebédck
Auktoriserad revisor

7(7)
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ fér siker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

Hakan Patrick Sjégren
Ordférande

Serienummer: 19691012xxxx
IP: 94.191.xxx.XXX ' !

2023-05-29 10:53:45 UTC BankID

ANETTE KARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19690505xxxx
IP: 194.218.xxx.xxx . :

2023-05-29 12:25:07 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet &r sdkrad och validerad genom det datorgenererade
hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last och tidsstamplat
med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk information &r
innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du dppnar

RONNY BJORK

Styrelseledamot

Serienummer: 19631110xxxx
IP: 90.231.xxx.XXX ' !

2023-05-29 11:09:31 UTC BankID

STEFAN KYLEBACK

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19651101 xxxx
IP: 188.151.xxx.xxX ' :

2023-05-29 14:56:22 UTC BankID

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets
innehall inte har andrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att
anvédnda Penneos validator, som finns pé https://penneo.com/validator
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                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        

            
                
            
            Brf Sibirien Årsredovisning 2022-12-31
            E81P3-6WT05-UFSJ7-VO33A-1OGNL-1EUBS
            SHA-256
            78455f09c71072ad8fe013c4535d8211609943433c00be1637119a9cbf3e9c27
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            RB 2022 BRF Sibirien
            KBHHE-8F85S-QSM6S-K4SCZ-MVFE3-8FI1X
            SHA-256
            07f179c6ad0e053d9239a9d0317ea43c8647f1f468b43c38c824054b79f92250
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        